平阳县发展和改革局文件
平发改投资〔2022〕352 号

关于同意平阳县第二职业学校迁建工程可

行性研究报告的批复

平阳县第二职业学校：

你单位《关于要求对平阳县第二职业学校迁建工程予以

立项的申请报告》（校字〔2022〕76 号）及相关材料收悉，

经研究原则同意平阳县第二职业学校迁建工程建设。现将有

关事项批复如下：

一、项目建设的必要性：本项目的建设是平阳县第二职

业学校适应需求、提升办学层次、打造优势职业教育的需要；

是进一步提升生均教育资源、创建现代化、标准化职业学校

的需要；是平阳县大力发展职业教育，促进经济社会转型发

展的迫切要求；是落实国家、省有关职业学校建设精神的必

然举措；也是助力温州“两个健康”战略，适应温州经济转

型升级的需要。因此该项目的建设是十分迫切和必要的。

二、项目地址:平阳县腾蛟镇青湾村 A-03 地块。

三、办学规模：拟定办学规模为 48 个班级，规划招生

2400 人，教职工 180 人。

四、建设内容及规模：学校总用地面积 100428 平方米

（150.64 亩），总建筑面积 75000 平方米（其中计容建筑面

积 72000 平方米），架空层面积 3000 平方米，设置 93 个机

动车停车位（其中充电桩 20 个）。主要建设内容包括教学楼、

实训楼、行政图书综合楼、艺术楼（含报告厅）、体育馆、

学生宿舍、食堂、传达室及室外附属配套设施（含桥梁）。

五、总投资及资金来源：总投资为 60001 万元，其中工

程费用 42862 万元；资金来源为县财政统筹安排。

六、招标投标：按照《招标投标》法的有关规定，本项

目的设计、施工、监理及设备的采购采用公开招标方式。

七、下阶段要进一步优化方案设计，落实各项建设条件，

加强环保、节能和水保措施；在项目实施中，职业卫生和节

水设施严格执行“三同时”。

八、请据此开展下一步工作，并委托符合资质的工程咨

询机构编制项目初步设计报我局审批。

（此页无正文）

2022 年 12 月 2 日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管

平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。

请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登

记的基本信息。

抄送：县委政法委、县政府办公室，县财政局，县自然资源和规划局，

县住建局，县综合执法局，县教育局，县水利局，市生态环境

局平阳分局，县审计局，县统计局，腾蛟镇人民政府。

平阳县发展和改革局办公室 2022 年 12 月 2日印发

项目代码：2205-330326-04-01-906743

— 4 —

	2022-12-05T09:30:01+0800
	平阳县发展和改革局审批专用章
	0